
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK Kampinos 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

375/2021/XIII 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA   

z dnia 24 lutego 2021 sprawie ogłoszenia konkursu ofert na Sponsora Tytularnego dla Polish Open na 
lata 2022 – 2024 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 4, 5 Statutu, uchwala co 
następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona ogłasza konkurs na  Sponsora Tytularnego Polish Open na lata 
2022, 2023, 2024 

Do konkursu nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 2 

Terminy związane ze składaniem ofert: 

• Ogłoszenie konkursu: 25.02.2021 

• Termin zgłaszania ofert: 10.03.2021 

• Termin ogłoszenia wyników konkursu (zebranie komisji) 15.03.2021 

• Termin negocjacji umowy: 16 – 26 03.2021 

• Termin podpisania umowy: 29-31.03.2021 

§ 3 

W celu oceny ofert zostaje powołana komisja w składzie: 

• Marek Krajewski – Prezes Zarządu Polskiego Związku Badmintona 

• Lech Szargiej – vice Prezes Zarządu Polskiego Związku Badmintona 

• Marek krawczyk – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona 

§ 4 

W przypadku złożenia niesatysfakcjonujących ofert lub braku oferentów PZBad może unieważnić 
konkurs 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu Polskiego 
Związku Badmintona 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

